平成３１年４月１日
  教 職 員 各 位

                    国立大学法人小樽商科大学出版会
                               会長  和 田  健 夫

平成３１年度国立大学法人小樽商科大学出版会
出版企画提案書の募集について（通知）

  標記について、平成３１年度の募集を行いますので、下記の要領を熟読の上ご応募ください。
今年度より通年で募集を行い、随時審査を行いますが、年度内の納品を条件としているため、提出期限

を設けていますので、ご留意願います。

記
１．提出書類
 次の書類等を提出してください。
（１）国立大学法人小樽商科大学出版会出版企画提案書（様式１）         １部
※専門書の中で学術研究の成果に係るものについては，「小樽商科大学研究叢書」とすることができます。
（２）平成３１年度研究成果刊行経費交付申請書（様式２）            １部
※刊行予算が研究成果刊行経費に依る場合のみ必要です。
（３）原稿及びその電子ファイル                        １式
※原稿は完成版のみ受け付けます。また図・表・写真等があれば併せて提出願います。

２．提出先及び提出期限（平成３１年度刊行分）
  上記（１）～（３）全てを学術情報課研究支援係に提出してください。

提出期限：令和元年（２０１９年）１０月３１日※期限厳守
ただし、予算の都合上、予告なく募集を終了する場合がありますので、ご留意願います。

３．応募資格・条件
 １）次のいずれかに該当する者
  （１）国立大学法人小樽商科大学の教職員（非常勤講師及び非常勤職員を除く。）
 （２）本学名誉教授
（３）前号ほか，本学の教育研究等に相応の貢献のあった者の中から，運営委員会が特別に認める者
２）提出者が申請図書の著者であること（次号の場合を除く。）
（１）提出者が共著者又は単独若しくは共同の編者の場合は，申請図書の執筆及び作成に相応の貢献を

していると認められること
  ※「相応の貢献」とは，提出者が実質的な編著者であることを意味します。
 ３）平成３１年度内に刊行・納品が可能であること

４．問い合わせ先

国立大学法人小樽商科大学出版会  事務担当：学術情報課研究支援係
TEL：0134-27-5234 E-mail：lib-kenkyu@office.otaru-uc.ac.jp